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VALMIIKSI ASENNETUT 
KATTORATKAISUT

Paloturvallisista materiaaleista 
ammattitaidolla – hallitusti ja nopeasti.

Lohjan Teollisuuskatot Oy on urakoinut kymmeniä navetan kattoja ”avaimet käteen” 
periaatteella. Teemme katon alusta loppuun asti rungosta ylöspäin. Katon kokonais-
urakka vapauttaa rakennuttajan ja hänen muut rakentajansa tekemään samanaikaises-
ti muita rakennusvaiheita.

Kantavana rakenteena rungon päällä käytämme pääsääntöisesti poimulevyjä, jotka 
kantavat rakenteen kuormitukset sekä lumikuormat kehien välillä. Kehävälit voivat 
normaalisti olla noin 2 – 7 metriä. alkorPlan kate voidaan myös asentaa tasaiselle 
puualustalle.

Lämmöneristeinä käytämme joko EPS- tai kivivillaeristeitä tapauskohtaisesti. Eriste-
vaihtoehdot sallivat kustannustehokkaiden ja toimivien rakenteiden rakentamisen P3- 
ja P2-paloluokkiin. 

Kattopakettimme sisältää räystäsrakenteet, räystäspellit, läpivientien vedeneristykset, 
harjatuuletusikkunoiden vedeneristykset, lumiesteet, sadevesijärjestelmät, sekä katto-
jen turvavarusteet valmiiksi asennettuna.

alkorPlan katto on paloturvallinen ja kestävä ratkaisu maatilarakentamiseen. alkor-
Plan katteen vesitiiveystakuu on 15 vuotta, sekä asennukselle annamme 10 vuoden 
vesitiiveystakuun. 



Kattorakenne kivivillaeristeellä. 
Käytetään P2 – paloluokan 
rakennuksissa.

Kattorakenne EPS – eristeellä.
Käytetään P3 – paloluokan 
rakennuksissa.

Paloturvallisen ja luotettavan alkorPlan vesikaton alla ovat eläimet ja hoitajat turvassa tuulelta ja suojassa sateelta.
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Lohjan Teollisuuskatot Oy on vuonna 1994 perustettu vesikattorakentamiseen 
erikoistunut perheyritys. Toimipisteemme sijaitsee Lohjalla. Valtuutetun 

urakoitsijaverkoston avulla pystymme toimimaan tehokkaasti koko Suomen 
alueella aina Utsjoelta Hankoon.

Tuomme maahan ja asennamme Renolit AG:n alkorPlan vesikattotuotteita. 
Annamme vesitiiveystakuun kaikille asentamillemme alkorPlan tuotteille.

alkorPlan PVC katteita on asennettu Suomessa jo vuodesta 1986 lähtien. 
Käytännön kokemukset näistä vanhimmistakin katoista ovat olleet erinomai-
set. Lohjan Teollisuuskatot Oy:llä on pitkä kokemus vesikattorakenteiden 

suunnittelusta sekä toteutuksesta. Olemme kehittäneet kustannustehokkaita 
ja toimivia ratkaisuja kaikenlaiseen vesikattorakentamiseen. 

Teemme toimivia kattoja teollisuudelle, liikerakennuksiin, asumiseen, 
liikuntahalleihin ja maatilojen erilaisiin tarpeisiin.


